Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023

Eu, Marcelo Vieira Vitorazzi, Prefeito do Município de Lambari D’Oeste, Estado de Mato Grosso, faço saber que nesta data
fica “Homologada” a licitação na modalidade “Pregão Eletrônico” nº 03/2023, que tem por objeto a “aquisição de
equipamentos/material permanente para a Secretaria Municipal de Saúde de Lambari D’Oeste - MT, em atendimento à
proposta nº 13887.705000/1220-05 do Fundo Nacional de Saúde, do tipo menor preço unitário, conforme discriminado no
Termo de Referência, Anexo I do Edital, em favor das empresas: MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.590.728/0009-30, que sagrou-se vencedora do item (1) pelo valor global de R$ 3.020,64 (três mil e vinte reais e
sessenta e quatro centavos); M. PICIANI PAZINATO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRONICOS EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o nº 31.455.241/0001-59, que sagrou-se vencedora dos itens (2 e 13), que totalizam o valor global de R$
1.920,00 (mil e novecentos reais); OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 22.228.679/0001-03, que sagrou-se vencedora do item (3) pelo valor global de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem
reais); HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 05.258.798/0001-90, que sagrou-se
vencedora dos itens (4 e 10), que totalizam o valor global de R$ 5.034,00 (cinco mil e trinta e quatro reais); LONDRIHOSP
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
42.650.279/0001-07, que sagrou-se vencedora dos itens (5, 8, 9, 12 e 14), que totalizam o valor global de R$ 3.394,00 (três
mil, trezentos e noventa e quatro reais); LENZ COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
45.010.400/0001-16, que sagrou-se vencedora do item (6) pelo valor global de R$ 5.549,40 (cinco mil, quinhentos e
quarenta e nove reais e quarenta centavos); BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 31.770.650/0001-40, que sagrou-se vencedora dos itens (7, 15 e 26),
que totalizam o valor global de R$ 4.989,40 (quatro mil, novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos); OLMIR
IORIS E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 70.429.956/0001-99, que sagrou-se vencedora dos itens (11, 19 e 22), que
totalizam o valor global de R$ 16.770,00 (dezesseis mil, setecentos e setenta reais); K.C.R.S. COMERCIO
EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 21.971.041/0001-03, que sagrou-se vencedora do item (16)
pelo valor global de R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais); ALFA MED SISTEMAS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 11.405.384/0001-49, que sagrou-se vencedora do item (17) pelo valor global de R$ 9.310,00 (nove mil, trezentos e
dez reais); SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAUDE LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 04.648.801/0001-19, que sagrou-se vencedora dos itens (18 e 23), que totalizam o valor global de R$
5.777,00 (cinco mil, setecentos e setenta e sete reais); CLARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 13.719.523/0001-34, que sagrou-se vencedora do item (20) pelo valor global de R$ 16.400,00
(dezesseis mil e quatrocentos reais); DENTEMED EQUIP. ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.897.039/0001-00, que sagrou-se vencedora do item (21) pelo valor global de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais) e
PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 28.877.319/0001-19, que sagrou-
se vencedora dos itens (24 e 25), que totalizam o valor global de R$ 3.279,80 (três mil, duzentos e setenta e nove reais e
oitenta centavos).

Lambari D´Oeste - MT, 26 de junho de 2023.

Marcelo Vieira Vitorazzi - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b2e6b2cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:31:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial